[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.02.2016

№ 139-п

г.Нефтеюганск
О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 07.11.2014 № 1224-п «О развитии застроенной
территории № 2 микрорайона 11 города Нефтеюганска»
В соответствии со статьёй 46.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в связи с технической ошибкой администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 07.11.2014 № 1224-п «О развитии застроенной           территории № 2 микрорайона 11 города Нефтеюганска», а именно в пункте 1 слова «8 031 кв.м.» заменить на слова «8 660 кв.м.».
2.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой направить постановление главе города Н.Е.Цыбулько для обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Ю.А.Власова.

Глава администрации города                                                                 В.А.Арчиков